
UCHWAŁA Nr XII/81/2011  

Rady Gminy w Czernikowie  

z dnia 30 grudnia 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zakup działek położonych w Czernikowie 
 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 200lr. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art. 25 ust.l i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, 

poz.651 ze zmianami). 
 

 

 

Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

 

 

§ 1 .  

Wyraża się zgodę na zakup działek oznaczonych nr 463/1 o powierzchni 0,0100 ha i nr 463/2  

o po w. 0,0100 ha położonych w obrębie wsi Czernikowo będących własnością Państwa 

Jakuba Piotra i Marii Kwiatkowskich zam. Czernikowo, za kwotę do 40 zł za m
2
 z 

przeznaczeniem pod budowę pompowni ścieków. 
 

§ 2 .  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 .  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



                                                             Województwo: kujawsko-pomorskie  
                                                                               Powiat: toruński  

                          Jednostka ewidencyjna: Czernikowo 041503-2 Obręb: Czernikowo 0001 
 WYRYS Z MAPY EWIDENCYJNEJ 

SKALA 1:2000 
obr. Czernikowo OOO1: dz. 463 
Sekcje mapy: 355.432.2 

 



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr Xll/81/2011 Rady Gminy Czernikowo z dnia 30 grudnia 2011 r. 
 

 

 

Zakup od Państwa Jakuba Piotra i Marii Kwiatkowskich działek gruntu wymienionych w 

uchwale jest zasadne, ponieważ przeznaczone zostaną pod budowę przepompowni ścieków, 

zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego gminy. W związku z powyższym 

wnoszę o wyrażenie zgody na zakup od Państwa Jakuba Piotra i Marii Kwiatkowskich 

działki opisanej w projekcie uchwały. Kwota 40 zł za m
2
 została wynegocjowana z 

właścicielem nieruchomości. 


